
9شنبه 12  تير 1400 - شما�� 12022 -  سا	 چهل � سو�

�گهى فر	خو	� مناقصه 
شما�� : 1400-31

شناسه �گهى : 1155043
   شركت گا� 	ستا� ���بايجا� شرقي ��نظر ���� �مو�خدماتي � پشتيباني ����� گا� 
شهرسـتا( ها) هشتر�� � چا���يما$  �� �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت 

به www.setadiran.ir 6��7 برگز�� ، � به پيمانكا� 2يصلا/ ��گذ�� نمايد.
بديـن منظو���كليـه شـركتها � پيمانـكا��( خدماتـى بـا سـابقه � ����) صـو�� ها) 
مالى حسابرسـى شـد� ( قابـل ��يت �� سـامانه پر�يـس ) � صلاحيت معتبـر ���مينه 
تعميرنگهـد��)- خدما� عمومـى- �مو�تاسيسـاتى � گو�هينامه تاييـد صلاحيت �يمنى 
پيمانـكا��( �� ����� تعـا�( ، كا� � �فـا� �جتماعى � با تو�نايى تهيه تضمين شـركت �� 
فر7ينـد ��جاO كا� طبق 7يين نامه تضمين معامـلا� ��لتى به مبلغ -/7/000/000/000 
(هفت ميليا��) �ياS �عو� مينمايد ، حد�كثر تا 10 ��� پس �� �نتشا� نوبت ��P �ين 7گهى 
 �، �علاP 7ما�گي خو� �� � فرمها) تكميل شد� ���يابى ، تصوير مد��U مذكو� � مستند�

مند�V �� فرP ���يابى �� �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت ��ساS نمايند.
ضمنا" $�	سـنا$ مناقصه تو�يعى ، تا�يخ تحويل پاكا# (گشـايش پيشـنها$	# قيد 
گر$يد� 	سـت. مناقصه گر	� بايد $� سـامانه تد	�كا# 	لكتر(نيكى $(لت ثبت نا7  

( گو	هى 	مضا@ 	لكتر(نيكى �	 $�يافت نمايند.
تلفن 34496274 ( 041-34448095

$(�نگا�: 041-34447089 
�(	بط عمومى شركت گا� 	ستا� ���بايجا� شرقى

نوبت $(7

سا� 1400
توليد؛ پشتيبانى ها، مانع 
	�يى ها

شركت گا� 	ستا� هرمزگا� �� نظر ���� فر�خو�( ���يابى كيفى جهت برگز��) مناقصه عمومى تجديد تهيه � تامين � نصب قفسه ها) سوله شركت گا� 
�ستا( هرمزگا( �� �� طريق سامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت به پيمانكا� ��جد شر�يط به شر/  2يل ��گذ�� نمايد : 

1. موضوN مناقصه : تهيه � تامين � نصب قفسه ها) سوله �نبا� مركز) كالا)  شركت گا� �ستا( هرمزگا(
2. مد# قر	�$	$ : 120 ��� تقويمى

 Uلف : بند�عبا6- بلو�� گا�- شهر	ئه پاكت ها@ 	�	سنا$ مناقصه ( 	 Qطلاعا# بيشتر $� خصو	جهت $�يافت  �	ستگا� مناقصه گز$ Uطلاعا# تما	3. 
فجر – شركت گا� �ستا( هرمزگا( - �فتر �مو� قر�����ها - تلفن 07632197236 

4. مهلت �مانى $�يافت 	سنا$ فر	خو	� : پس �� تا�يخ �نتشا� نوبت ��P 7گهى
5. مهلت �مانى 	�ساV پاسخ فر	خو	� : حد�قل 14 ��� پس �� �تماP مهلت ��يافت �سنا� فر�خو�(

6. به 	ين مناقصه پيش پر$	خت تعلق نمى گير$.
7. به منظو� ���يابى مالى پيشنها��� �� �ستو��لعمل تعيين ��منه قيمت ها) متناسب پيشنها�) ����� نفت  �ستفا�� مى گر��.

8. حد�قل �تبه قابل قبوS جهت شركت �� مناقصه : �تبه پنج �بنيه �� سا�ما( برنامه � بو�جه يا �شته تعمير � نگهد��) � گو�هينامه صلاحيت �يمنى �� �����  
تعا�( ،كا� � �فا�  �جتماعى ضمناً كليه مر�حل برگز��) فر�خو�( ���يابى كيفى �� ��يافت � تحويل �سـنا� �سـتعلاP ���يابى كيفى تا ��ساS �عوتنامه جهت 
سـاير مر�حل مناقصه، �� طريق ��گا� سـامانه تد��كا� �لكتر�نيكى ��لت (سـتا�) به www.setadiran.ir 6��7 �نجاP خو�هد شـد � لا�P �ست مناقصه 
گر�( �� صو�� عدP عضويت قبلى، مر�حل ثبت ناP �� سـايت مذكو� � ��يافت گو�هى �مضا) �لكتر�نيكى �� جهت شـركت �� فر�خو�( محقق سـا�ند. 

�طلاعا� � �سنا� مناقصه عمومى پس �� برگز��) فر7يند ���يابى كيفى � ��ساS �عوتنامه �� طريق سامانه ستا� به مناقصه گر�( ��ساS خو�هد شد.
شناسه 7گهى : 1156699

شركت ملى گا� 	ير	�
شركت گا� 	ستا� هرمزگا� 

(Qسهامى خا )

�گهى برگز	�@ فر	خو	� عمومى مناقصه عمومى ( 	��يابى كيفى)
فر	خو	� شما�� : 2000092421000017

نوبت $(7 
1400. 1960 : �شما�� مجو

�(	بط عمومى شركت گا� 	ستا� هرمزگا�

�گهي مناقصه عمومي يك مرحله 	Z با 	��يابي كيفي
1400/1585 �به شما�� مجو

شما�� فر	خو	�: 2000092868000015                                                           نوبت $(7 

�(	بط عمومى  شركت ملى پخش فر�(�$� ها@ نفتى منطقه هرمزگا�

شركت ملي پخش 
فر�(�$� هاZ نفتي 	ير	� 

منطقه هرمزگا�
 Z: شركت ملي پخش فر�(�$� ها�	نا7 $سـتگا� مناقصه گز

نفتي منطقه هرمزگا�
موضوN مناقصه: 

 aخطو Zلوله كشي ( �نگ �ميز cصلا	 ، Z�	سـاپو�# گذ ، Vكانا cصلا	تهيه مصالح ، 
لوله $�(� كاناV 	سكله جزير� كيش 

تا�يخ مهلت (نشاني محل $�يافت تحويل 	سنا$ مناقصه:
 hنامه كليه مناقصه گـر�( بــــــر���� �� P�� پـس �� �نتـــشـا�7گهـــي نوبـت
��يــــــافت كامل �سنا� مناقصه � با�گذ��h پاكت ها h �لف � V � i  به سايـــت 

http://setadiran.ir مر�جعه نمايند.
شما�� هاh تما6: 76 � 076-33513275

1 - نوO � مبلغ تضمين فر�يند ��جاO كا�: ضمانت نامه به مبلغ  000,000 ,506 ( پانصد � شش 
 50659/�ميليو( ) �ياS طبق " 7يين نامه تضمين بر�h معاملا� ��لتي " به شما�� 122402/

مو�o 94/09/22 به ناP شركت ملي پخش فر����7 هاh نفتي �ير�( منطقه هرمزگا(.
. V2 - مبلغ بر�(�$ 173 ,752 ,118, 10 �يا

3 - مد# 	جر	Z كا� 120 �(� (4 ما�) مي باشد .
h���� - 4 حد�قل سابقه كا�h مرتبط .

5 - ����بـو�( گو�هينامـه تاييدصلاحيت �يمني �گو�هينامه تعيين صلاحيـت كا� �� ����� كل 
تعا�( �كا���فا� �جتماعي �سـتا( هرمزگا( .(تصوير گو�هينامه ها ��هر�� پاكت i � پاكت 

���يابي كيفي قر������ شو�).
6 - ���ئه 7گهي مربوr به  شـخص يا �شـخاصي كه طبق 7خرين تغيير�� �����نامه �سمي 
مجا� به �مضاء �سـنا� تعهد ��7 شـركت مي باشـد  .(تصوير 7خرين تغيير�� �ساسـنامه �� 

پاكت i � پاكت ���يابي كيفي قر������ شو�).

7 - تصوير �ساسنامه شركت(مناقصه گر) �� پاكت i � پاكت ���يابي كيفي قر������ شو�.
8 - ���ئـه تاييديـه 7خرين نمونه �مضاء مديرعامل � �ييس هيا� مدير� �� پاكت i � پاكت 

���يابي كيفي. 
9 - �حر�� �متيا� حد�قل60  بر�سـا6 معيا�هاh تو�نمنديهاh بهد�شـتي ��يسـت محيطي 
(HSE) �لز�مي مي باشد. � ���يابي كيفي �� �ين مناقصه سا�� بو�� � ��شتن �� قر�����مشابه 

�� حد معاملا� كلا( با ���ئه مستند�� كافي مي باشد .
10 - تو�يـع �سـنا� پس �� �نتشـا� 7گهي به مـد� ���10 �� تا�يـخ 1400/04/05 لغايت 
 V،i،لف�) �1400/04/15 ، مهلـت تحويـل پاكـت هـا بـه �بيرخانه كميسـيو( مناقصـا
����يابي كيفي)تا سـاعت 14 مو�o 1400/04/28 ، با�گشـايي پاكـت هاh ���يابي كيفي 
مو�o 1400/04/29مي باشد� تا�يخ با�گشايى پاكتهاh( �لف ،V� i) متعاقباً �علاP خو�هد 
شد. (هريك �� پاكت هاh تضامين ، ���يابي  يك لفاw سربسته �� مهلت � محل تعيين شد� 

همر�� با نامه به �بيرخانه مناقصا� �ين شركت تحويل گر��.) 
11 - تذكرمهم: پس �� طي مر�حل قانوني ، پاكا� �لف ، V� i مناقصه گر�ني مفتو/ خو�هد 

شد كه حد�قل �متيا� لا�P �� ���يابي ��HSE كسب كر�� باشند. 
 �12 - به پيشـنها$هاZ فاقد	مضاء ،مشر(a،مخد(k (همچنين پيشـنها$	تي كه پس 	
 m)حر ) Vقا7 به �يا�	هد شد. 	$� نخو	ثر $	صل گر$$ ترتيب 	( �	خو	مهلت مقر� $�فر

/  عد$ $�q ( فاقد خط خو�$گي / لاo گرفتگي ... باشد .
***نكته مهم تمامي مناقصه گر	� / شركت ها بايد $� سامانه ستا$ ثبت نا7 ( كليه پاكا# 
	لف ( q ) t خو$ �	 $�سامانه با�گذ	�Z نمو$� ( لا�7 بذكر 	ست $� صو�# عد7 (�($ به 

سامانه جهت با�گذ	�Z 	سنا$ ، $�يافت پاكت فيزيكي �نها 	مكا� پذير نمي باشد . 
 نوبت 	(V : 1400/04/05          نوبت $(7: 12 /1400/04

شناسه �گهى :1148617 

بقيه �� صفحه 3
Pجلد سو

ــو� هجر� قمر� �غا�  ــاعر�� غديريه سر�� قر� س ــو� �لغدير با ���مه ش جلد س
ــپس به مناسبت، به بر!سي , نقد برخي �� �ثا! مستشرقين �!با!� �سلا�  مي شو�. س
ــو� مي پر����.  ــاعر�� قر� س مي پر���� , با 8كر �بن !,مي , �فو� حماني به ���مه ش
ــي تهمت هايي مي شو� كه برخي �� علما�  ــند� �! ���مه به تفصيل ,�!� بر!س نويس
ــد , �! �ين  ــتند نقد مي كن ــيعه ,�!� كر�� �ند , �نها !� به نحو مس ــنت به ش ــل س �ه
ــث قر�! مي �هد.  ــر��، تحريف , متعه !� مو!� بح ــي �� �هل بيت(C)، ق ــتا فضائل !�س
ــاعر�� غديريه سر�� قر� چها!� قمر� �ست؛ �� جمله �بن  ���مه مباحث �ين جلد، ش
ــم صنوبر�، قاضي تنوخي،  طباطبايي �صفهاني، �بن علويه �صفهاني، مفجّع، �بو�لقاس

�بو�لقاسم ��هي , �بوفر�O حمد�ني.
Pجلد چها�

مطالب جلد چها!�، ���مه غديريه سر�يا� قر� چها!�، , پس �� ��، شاعر�� قر� 
ــم �ست. �! ميا� �ينا�، كساني چو� �بو�لفتح كشاجم، صاحب بن عبا�،  پنجم , شش

شريف !ضي، شريف مرتضي، �بو�لعلاء معرّ� , خطيب خو�!�مي �يد� مي شوند.
جلد پنجم

ــر�يا� قر� ششم , هفتم قمر� �ست. مطالب �يگر�  جلد پنجم، ���مه غديريه س
ــا� هز�! !كعت،  ــمس، نم ــد� �ند، عبا!تند ��؛ حديث !� �لش ــه �! �ين جلد مطرV ش ك
 ،W!به مشاهد مشرفه، �يا �جنا� Xسلا�، علم �ماما� شيعه به غيب، �نتقا� !� Yمحد
جعل حديث. نويسند� �! همه �ين مباحث با تكيه بر منابع �هل سنت، تهمت هايي !� 

كه برخي �� علما� �هل سنت بر شيعه ,�!� كر�� �ند پاسخ ���� �ست.
جلد ششم

ــتم قمر� �ست كه �� جمله �نها �ما�  ــم، حا,� غديريه سر�يا� قر� هش جلد شش
 Vمطر Cــمس �لدين مالكي , علاء �لدين حلي �ست. �يگر موضو ــيباني شافعي، ش ش
ــت كه �ين بحث  ــد� �! �ين جلد، ��نش خليفه �,� , عملكر� ,� �! قضا,W �س ش

طبق منابع �هل سنت، به تفصيل مطرV شد� �ست.
جلد هفتم

جلد هفتم با غديريه سر�يا� قر� نهم قمر� �غا� مي شو� , سپس به مبالغه هايي 
ــد� �ست. �! خلاX �ين مباحث به ��نش ,  مي پر���� كه �!با!� فضائل خليفه �,X ش
�گاهي �يني ,� , نيز مباحث پير�مو� فد^ پر��خته مي شو�. بحث پاياني �ين جلد، 
�يما� �بوطالب �ست كه نويسند� بر�� �ين ��عا� خويش مستند�تي گوناگو� شامل 

�شعا!، ساير گفته ها , كا!ها� �بوطالب , �حا�يثي �� معصومين !� 8كر مي كند.
جلد هشتم

ــت كه برخي �� شبهاW مستند به  �غا� �ين جلد، ���مه بحث �� �يما� �بوطالب �س
ــو� , بحث با حديث ضحضاV ���مه مي يابد. ���مه  ــي , پاسخ ���� مي ش قر��، بر!س
ــو�  ــت كه �!با!� فضائل خلفا� �,X تا س ــب �ين جلد، بحث �� مبالغه هايي �س مطال
صو!W گرفته �ست كه �! خلاX �ين مباحث، ��نش �نها، بذX , بخشش ها� �� بيت 

�لماX , سر�نجا� تبعيد �بو8! به !بذ� �! �ما� عثما� بر!سي مي شو�.
جلد نهم

ــي فضائل ��عا شد� بر�� خليفه سو� , برخو!�ها�  مباحث �ين جلد، ���مه بر!س
ــا� �ست. سخنا� , �!��  ــعو�، عما!، , تبعيد نيكا� كوفه به ش ناگو�! ,� با �بن مس
ــتا� كشته شد� ,� �� �يگر  ــو� , ��س برخي �� صحابه پيامبر(c) �!با!� خليفه س

مباحث �ين كتاd �ست.
جلد �هم

ــه گانه، مطالب �غا�ين  ــو!W گرفته �!با!� فضائل خلفا� س ــه مبالغه ها� ص ���م
ــت. ���مه بحث، !�جع به �بن عمر , كا!ها� نا!,�� �,ست كه به  جلد �هم �لغدير �س
ــبت، بحث بيعت با يزيد طرV مي شو�. فضائل غلو شد� �!با!� معا,يه ,  همين مناس
ــر خطاها، بدعت ها، جنگ �فر,��  ها , �يگر كا!ها� ناگو�! ,� �� جمله جنگ با  8ك

�ما� علي(C) , ماجر�� حكميت، �� �يگر مطالب �ين جلد �ست.
جلد يا��هم

ــو� , با  ــن مجتبي(C) �غا� مي ش ــا! معا,يه با �ما� حس ــي !فت ــن جلد با بر!س �ي
برخو!�ها� معا,يه با شيعيا� , ظلم هايي كه ,� نسبت به حجر بن عد� , يا!�نش 
ــت ���مه مي يابد. پس �� �ين، فضائل �!,غين معا,يه مو!� بر!سي , نقد قر�!  !,� ��ش
ــاخته شد� �! فضائل  ــتا� ها� خر�في س ــبت غلوّها , ��س مي گير� , به همين مناس
برخي �شخاc يا� مي شو�. غديريه سر�يا� قر� نهم تا �,���هم قمر�، �يگر مباحث 

�ين جلد �لغدير �ست.
 �! پايا� �ين جلد، نويسند�، جلد �,���هم !� حا,� 8كر بقيه شاعر�� غدير معرفي 
ــتافت , به  ــر�� باقي ش مي كند، �ما علامه �ميني پيش �� تد,ين جلد �,���هم به س

ملكوW �علي پيوست.

kلغدير، حاصل عمر فقيه پر تلا	

�گهى $عو#
بدينوسيله �� كليه شركاء شركت كشا���) ��مپر��) �شت ��ستا( با مسئوليت محد�� ثبت شد� به شما�� 
110125 � شناسـه ملى 10101538552 �عو� بعمل مى 7يد تا �� جلسـه مجمع عا�) بطو� فو$ �لعا�� كه 

�{6 ساعت 9 صبح 1400/4/24 �� محل قانونى شركت تشكيل مى گر�� حضو� بهم �سانيد.
$ستو� جلسه:

rتك برگى سند � هزينه ها) مربو � Pمديرعامل جهت �قد� O1 - �ستما
2 - بر�سى � تصويب تر��نامه � حساi سو� � �يا( ساS مالى شركت
3 - تصميم گير) �� خصو~ بدهى ها) معوقه شركا ��  سنو�� گذشته

4 - تعيين خط مشى 7يند� شركت � تصويب 7(
مديرعامل5 - تصميم  �� خصو~ �فز�يش سرمايه � �حتمالاً فر�� شركت

�(نوشت �گهى حصر (�	ثت
7قا) سيدپر�يز حسينى ����) شناسنامه شما�� 3800356287 به شر/ ���خو�ست 
به كلاسـه 1400-233 �� �ين ���گا� ��خو�سـت گو�هى حصر ���ثـت نمو�� � چنين 
توضيح ���� كه شـا����( پرسـتو خالديا( بـه شناسـنامه 3801233944 �� تا�يخ 
 P7( مرحو �1400/1/27 �� �قامتـگا� ��ئمـى خو� بد��� �ندگى گفته ��ثـه حين �لفو

منحصر �ست به:
� 1387 نـاP پد� سـيدپر�يز  � 3790672327 P � 1– سـيدمحمدطاها حسـينى

فر�ند 2كو� متوفى
� 1380 ناP پد� سـيدپر�يز فر�ند  � 3790490350 P � 2– سـيد� هانيه حسـينى

�نا� متوفى
� 1315 ناP پد� غلامعلى پد� متوفى � 3800172453 P � )3– على خالديا
� 1329 ناP پد� عزيز ما�� متوفى � 3800576465 P � (4– خديجه ساعد

� 1356 ناP پد� سيد�بر�هيم همسر  � 3800356287 P � 5– سـيدپر�يز حسـينى
متوفى

�ينك با �نجاP تشـريفا� مقدماتى ��خو�سـت مزبو� �� �� يـك نوبت ماهى يك مرتبه 
7گهى مى نمايد تا هركسـى �عتر�ضى ���� � يا �صيتنامه �� متوفى نز� �� باشـد �� تا�يخ 
نشـر نخسـتين 7گهى ظرw يك ما� به ���گا� تقديم ���� � �لا گو�هى صا�� خو�هد شد. 

P �لف 73
�ئيس شعبه 	(V شو�	@ حل 	ختلاm شهرستا� قر(� – على $�� (�مى

سـيدحمز� �سـتغيب مالك خو���) هايما تيـپ S7-T-AT مدS 1396 به 
 � 484QT72003188A 53 شـما�� موتـو�i366-73 شـما�� �نتظامـى
شـما�� شاسـى NAAD391Z4HY686585 به علت فقد�( �سنا� فر�� 
تقاضـا) ��نوشـت �لمثنى �سـنا� مذكو� �� نمو�� �سـت لـذ� چنانچه هركس 
��عايى �� مو�� خو���) مذكو� ���� ظرw مد� �� ��� به �فتر حقوقى سا�ما( 
 Vفر�� شركت �ير�( خو��� ��قع �� كيلومتر 14 جا�� مخصو~ تهر�( – كر
شهرU پيكا( شهر ساختما( سمند طبقه 1 مر�جعه نمايد بديهى �ست پس �� 

Pخو�هد شد. جهر Pنقضا) مهلت مزبو� طبق ضو�بط مقر� �قد��

معا�! ��� �ئيس جمهو�:
خانو��� هاh شهد�، جانبا��( � �يثا�گر�( سرمايه �h بز�گ بر�h كشو� هستند

معا�! شهر	��:
جذi چند هز�� نفرh نير� �� 

شهر���h تهر�( ناصحيح �ست

قائم مقا( �ئيس ستا	 تسهيل � �فع مو�نع توليد خبر 	�	:
Pنيمه تما hطر/ ها h2 ميليو( � 300 هز�� فرصت شغلي با �جر�


ير علو( خبر	�	:�
برگز��h كلا6 هاh ��نشگا� ها 

�� نيم ساP�� S تحصيلي
 W!تحصيلي به صو �,� Xنيم سا �� �ها� ��نشگا Oيرعلو� گفت: كلا�,

حضو!� خو�هد بو�.
ــئولا� ,��!W بهد�شت , �!ما� �علا� كر�� �ند  منصو! غلامي �فز,�: مس
ــر�يط �! �ين �مينه فر�� مي شو� , �! مر��� ما� ساX جا!� ,�كسيناسيو�  ش
كر,نا به جمعيت ��نشگاهي، �ستا���، كا!كنا� ��نشگا� , ��نشجويا� تسر� 
ــتيم ساX تحصيلي �يند�  مي يابد. ,� �فز,�: با تحقق �ين �مر علاقه مند هس
با حضو! ��نشجويا� �غا� شو� , ��نشجويا� مقطع كا!شناسي نيز هر �ما� 
ــر�يط �من مهيا شو� �! ��نشگا� ها حضو! خو�هند يافت. پيش بيني ما �ين  ش

�ست كه �! نيمساX �,� تحصيلي تمامي كلاO ها حضو!� خو�هد بو�.

ــو!�  ــاني , �مو! ش ــرمايه �نس ــعه س معا,� برنامه !يز�، توس
شهر��!� تهر�� �علا� كر� كه خبر جذd چند هز�! نفر� نير,� 
ــاني �! شهر��!� تهر�� كه ��سو� يكي �� منتخبين شو!��  �نس
ــهر �,!� ششم �! !سانه ها , شبكه ها� �جتماعي منتشر شد�،  ش

ناصحيح �ست.
به گز�!k مركز �!تباطاW , �مو! بين �لملل شهر��!� تهر��، 
ــر� �! !,�ها�  ــتخد�� چندين هز�! نف ــد مظاهريا�» �س «حام
ــهر� پنجم تهر�� !� تكذيب كر� , �فز,�:  پاياني كا! مديريت ش
ــو� كه نه صحيح �ست , نه عقلاني  ــر مي ش گاهي �خبا!� منتش
 Xــت كه �نتقا ــخص �س ــني مش , �خلاقي. ,� ���مه ���: به !,ش
ــم بستر سا�  ــو!�� شش ــتبا� به �ين عضو ش �طلاعاW , �خبا! �ش

چنين �ظها! نظر �شتباهي شد� �ست.
ــاني �! شهر��!� تهر�� ��  مظاهريا� !,ند جذd نير,� �نس
ــتلز� �خذ مجو�ها� لا�� ��نست , گفت: قطع به يقين �!  !� مس
ــاW �ينچنيني مو!� تأييد  ــهر�، هرگز �قد�م �ين �,!� مديريت ش
ــهر��! تهر�� نبو�� , �علا� جذd چندين هز�! نفر �!  , تأكيد ش
�ين مقطع �ماني هم ناصحيح بو�� , قابل �ستنا� نيست , علا,� 
ــهر , مدير�� شهر� �� �ين !,ند  ــو!�� ش بر �ين تما� �عضا� ش

�طلاC ��!ند.
ــهر�  ــهر��! تهر��، �! �ين �,!� مديريت ش به گفته معا,� ش
ــو� مختلف بها پيد� كر� , �! مقوله نير,�  ــو� كه �نضباp �! ,ج ب
�نساني تعد�� �� �� 68 هز�! به كمتر �� 58 هز�! نفر تقليل يافت.

ــنل  ــاp با تبديل ,ضعيت پرس ــن �! �!تب ــا� همچني مظاهري
ــهر��!� تهر�� توضيح ���: مديريت شهر� تهر�� �!  �يثا!گر ش
ــاX جا!� ,  ــر ��!� مطابق قانو� , بر�بر تبصر� 20 بو�جه س نظ
ــا�ما� ���!� , �ستخد�مي كشو! , سا�ما�  بخشنامه مشتر^ س
ــل ,ضعيت �يثا!گر��  ــه، �قد�ماW لا�� بر�� تبدي برنامه , بو�ج
ــت مقر!�W , ضو�بط  ــا قانو� جامع �يثا!گر�� , با !عاي مطابق ب
ــيو� نامه �جر�يي �!  مربوp معموX كند , �! �ين خصوc نيز ش

هفته �يند� �بلاv خو�هد شد.
ــه مجو� ماخو8�  ــا!� ب ــهر��! تهر�� همچنين با �ش  معا,� ش
ــتخد�� ثابت 2  ــتخد�مي كشو! بر�� �س ــا�ما� ���!� , �س �� س
ــز,�: مطابق با �ئين نامه  ــهر��!� تهر�� �ف هز�! , صد نفر �! ش
�ستخد�مي شهر��!� تهر�� مصوd ساX 1358 , 1359 شو!�� 
ــو�، �! ��,�! مديريت  ــتند�W موج ــو�بق , مس ــلاd , بر�بر س �نق
 Wقر�!��� شركت خدما zشهر� شهر��!� تهر��، كا!مند�� طر
ــاغل كا!مند� شهر��!� تهر�� طبق  ــهر شاغل �! مش ���!� ش
ــو!،  ــا� ماخو8� �� مبا�يا� 8يصلاV، همچو� ,��!W كش مجو�ه
شو!�� �سلامي شهر تهر�� , سا�ما� ���!� , �ستخد�مي كشو! 
ــا�ماني بلاتصد� �! ��مو� ��خلي ,  ــت ها� س بر�� تصد� پس
ــهر��!� تهر�� تبديل  ــا� !قابتي به كا!مند ثابت ش �!يك فض
 1395 Xــا ــد� �! س ,ضعيت يافته �ند كه �خرين ��مو� �نجا� ش

بو�� �ست.
ــح , با توجه به  ــر�: بنابر�ين با �ين توضي ــا� بيا� ك مظاهري
ــز بدنباX فر�هم  ــهر� ني ــت ها� همكا!��، مديريت ش �!خو�س
ــي همانند  ــز�!� ��مو� ��خل ــب بر�� برگ ــر�� فضا� مناس ك
ــا�ما� ���!�  ــو�� كه با پيگيريها� متما�� �� س ــته ب ��,�! گذش
ــو!، مجو� لا�� �خذ , با تصويب شو!�� ���!�  , �ستخد�مي كش
ــهر��!� تهر��، مقدماW �جر�� �مر فو| مهيا شد� , همكا!��  ش
قر�!���� موصوz شهر��!� تهر�� به �,�� �� �ين �قد�� بهر� مند 
خو�هند شد، هرچند كه ممكن �ست �! �ين �قد�� با مشكلاتي �! 
ــويم ,لي با توجه به شفافيت موضوC، �ميد,�!يم �ين  �جر� ,�قع ش

مشكلاW نيز مرتفع شو�.

ــهيد , �مو! ��  ــت �منا� بنيا� ش ــر جهانگير� �! هيئ �كت
ــهد�، جانبا��� , �يثا!گر�� به عنو�� سرمايه ��  خانو��� ها� ش
بز!گ بر�� كشو! يا� كر� , گفت: بنيا� شهيد , �مو! �يثا!گر�� 
 kبه �ين عزيز�� تلا Wبايد �! جهت �!�ئه هر چه بيشتر خدما

كند.
معا,� �,X !ئيس جمهو! �فز,�: بنيا� شهيد , �مو! �يثا!گر�� 
ــد�!� , تر,يج فرهنگ �يثا!  �! كنا! �قد�ماتي كه �! جهت پاس
ــاW خو� !� به  ــر چه بتو�ند خدم ــها�W �نجا� مي �هد، ه , ش
ــر�� �فز�يش �هد، �ين  ــهد�، جانبا��� , �يثا!گ خانو��� ها� ش
�قد�ماW شايسته �! كا!نامه عملكر� بنيا� ماندگا! خو�هد شد.

ــهيد ,  ــز�!k عملكر� بنيا� ش ــا!� به گ ــر� با �ش جهانگي
ــه �!�ئه شد، �� !ئيس  ــاX 99 كه �! جلس �مو! �يثا!گر�� �! س
ــد� ,لي فقيه �! �ين  ــهيد , �مو! �يثا!گر�� , نيز نماين بنيا� ش
ــتا�  ــد� �! !�س بنيا� بخاطر تلاk ها , پيگير� ها� �نجا� ش
ــهد� , �يثا!گر�� �! �مينه ها�  �!�ئه خدماW به خانو��� ها� ش

مسكن، �شتغاX , �مو! فرهنگي , �جتماعي قد!��ني كر�.
ــت يا� ,  ــو! �! ���مه با گر�ميد�ش ــا,� �,X !ئيس جمه مع
ــهد�� هفتم تير �� جمله شهيد مظلو� �كتر بهشتي  خاطر� ش

ــت: همه بايد به بنيا� شهيد , �مو! �يثا!گر�� كمك  �ظها! ��ش
ــتا� تر,يج ,  كنيم تا بتو�ند گا� ها� بلندتر , مؤثرتر� �! !�س
ــتن فرهنگ �يثا! , شها�W �! كشو! , نيز �!�ئه  �ند� نگه ��ش

خدماW به خانو��� ها� شهد� , �يثا!گر�� بر��!�.
ــهيد , �مو!  ــه كه نمايند� ,لي فقيه �! بنيا� ش �! �ين جلس
ــي، فرهنگ ,  ــا� �جتماع ــا,�، كا! , !ف ــر��، ,�!�� تع �يثا!گ
ــا,!� !ئيس جمهو! نيز  ــلامي , معا,� علمي , فن ــا� �س �!ش
ــهيد , �مو! �يثا!گر�� گز�!شي  ــتند، !ئيس بنيا� ش حضو! ��ش
ــاX 1399 �!�ئه كر� , به تشريح  �� فعاليت ها� �ين بنيا� �! س

�ستا,!�ها� حاصل شد� �! حو�� ها� تعا,� , �مو! �جتماعي، 
بهد�شت , �!ما� , �مو! فرهنگي پر��خت.

ــهيد ,  ــد� !ئيس بنيا� ش ــعيد �,ح ــز�!k س ــاO گ بر�س
 , Wمعوقا �� �� �ــد ــاX 1399 بخش عم �مو! �يثا!گر�� �! س
ــا� بنيا� بالغ بر 8 هز�! , 796 ميليا!� توما� پر��خت  بدهي ه
ــهد� ,  ــر �� �يثا!گر�� , فر�ند�� ش ــز�! نف ــد� , بر�� 16ه ش
ــت. �! �ين گز�!k همچنين  ــتغاX �يجا� شد� �س جانبا��� �ش
ــه 70 هز�! نفر  ــر�� ,�گذ�!� �مين ب ــا� تفاهم نامه ب به �نعق
ــا!� شد , توضيحاتي نيز  ــكن �ش �� �يثا!گر�� جهت تأمين مس
ــت , �!ما�  ــتا,!�ها� بنيا� �! حو�� بهد�ش ــوc �س �! خص
نظير پوشش بيمه �!ماني بر�� 2 ميليو� , 300 هز�! �يثا!گر، 
ــگا� ها� جانبا��� , پايش سلامت 90  ــا�� تما� �سايش با�س

هز�! نفر �� جانبا���، ,�لدين , همسر�� شهد� �!�ئه گر�يد.
�! ���مه �ين جلسه گز�!شي نيز �! خصوc ,ضعيت بو�جه 
 Oــهيد , �مو! �يثا!گر�� �!�ئه شد , حسابر , �عتبا!�W بنيا� ش
ــريح صو!W ها� مالي، ضو�بط �جر�يي  حاضر �! جلسه به تش
ــا�X نظر  ــت , پس �� بحث , تب ــي ها پر��خ ــه , با�!س بو�ج

تصميماW لا�� �تخا8 گر�يد.

ــهيل , !فع مو�نع توليد �علا�  ــتا� تس قائم مقا� !ئيس س
كر�: �! صو!W تكميل طرV , ,�حدها� توليد� با پيشرفت 
ــو� , 300 هز�! فرصت  ــالا� 80 �!صد، 2 ميلي فيزيكي ب

شغلي �يجا� مي شو�.
ــو!، بابك  ــاني ,��!W كش ــز�!k پايگا� �طلاC !س ــه گ ب
ــت �! حاشيه يكصد , بيستمين جلسه ستا� تسهيل  �ين پرس
ــت ,�ير صمت , حضو! �عضاء  , !فع مو�نع توليد كه با !ياس
ــد، با �ستنا� به گز�!k �!�ئه شد� �! �ين  �ين ستا� برگز�! ش
�مينه �فز,�: تعد�� كل طرV ها� نيمه تما� �! حو�� صنعت , 
ــرمايه گذ�!�  صنايع معدني 76 هز�! , 835 مو!� با حجم س
ــت كه �گر �ين طرV ها ,  ــز�! , 125 ميليا!� توما� �س 12 ه
,�حدها� توليد� تكميل , به بهر� بر��!� برسند، �, ميليو� 

, 300 هز�! فرصت شغلي جديد �يجا� مي شو�.
ــرV نيمه تما�  ــد�� 76 هز�! , 835 ط ــه ���: تع ,� ���م
ــرمايه گذ�!�12 هز�! ميليا!� توما� �! حو�� ها�  با حجم س
صنعت , صنايع معدني ,جو� ��!� كه علت عد� تكميل 50 
ــرفت فيزيكي بالا� 80  ــد �� طرV ها� توليد� با پيش �!ص

�!صد، مربوp به مشكلاW مالي �ست.
ــا!� به ما�� 61 قانو� !فع مو�نع توليد  ــت با �ش �ين پرس
ــتا� بر!سي , �تخا8 تصميم  گفت: يكي �� تكاليف مهم �ين س
�! جهت حل , فصل مشكلاW ,�حدها� توليد� به ,يژ� �! 
مو�!� مربوp به تكميل , !�� �ند��� طرV ها� نيمه  تما� بو�� 
ــتو! كا! جلسه  ــاO �ين موضوC مهم �! �س كه بر همين �س
ستا� تسهيل قر�! گرفت , نمايند� ,��!W صمت، گز�!شي �! 
�!تباp با �خرين ,ضعيت ,�حدها� صنعتي , معدني نيمه تما� 

به جلسه �!�ئه , پيشنها��تي �! �ين !�بطه مطرV كر�.

بر�ساO توضيحاW �ين پرست، �!�يابي حد,� سه هز�! , 
ــرفت فيزيكي بالا� 80  850 طرV نيمه  تما� كه ��!�� پيش
�!صد �! ساX 99، بر�� �حصاء �ليل عد� تكميل �نها �نجا� 
 Wست , حد,� 50 �!صد �ين ,�حدها به �ليل مشكلا� �ــد ش
مالي �ست؛ مسائل مديريتي، �يرساخت ها , تامين مو�� �,ليه 

�� �يگر مو�نع �صلي تكميل �ين طرV ها بو�� �ست.
ــرفت  ــا بيا� �ينكه تعد�� طرV ها� نيمه تما� با پيش ,� ب
ــه هز�! , 360  فيزيكي بالا� 80 �!صد �!حاX حاضر به س
ــرمايه گذ�!� �نها  ــت، حجم كل س طرV تقليل پيد� كر�� �س
ــر�,!� , مبلغ مو!�  ــز�! ميليا!� توما� ب ــش �� 1400 ه !� بي
ــد,� 180 هز�! ميليا!� توما�  ــا� !� �! ح نيا� بر�� تكميل ش

�علا� كر�.
ــتو! !ئيس  ــو! ���مه ���: با �س معا,� �قتصا�� ,�ير كش
ستا� تسهيل، مصوd شد كا!گر,هي ,يژ� �! �بيرخانه ستا� 
ــي , تكميل طرV ها� ��!�� پيشرفت  ــهيل جهت بر!س تس
ــرمايه گذ�!� حد�قل هز�!  ــالا� 80 �!صد , با س فيزيكي ب

ميليا!� توما�، تشكيل شو�.
ــي  ــد� �!خصوc بر!س ــت به گز�!k �!�ئه ش �ين پرس
ــا!� ,  ــوp به مبا!�� با قاچا| كالا , �!� �ش ــامانه ها� مرب س
 W!��, !� تصريح كر�: �! جلسه !,� �,شنبه ستا� �صلي كه
ــد، ميانگين �جر� , !�� �ند��� سامانه ها 72  ــو! برگز�! ش كش
ــد !�� �ند���  ــه هم مقر! ش ــد , �! �ين جلس �!صد �علا� ش
ــخصي تكميل ,  ــامانه ها �! با�� �ماني مش , تكميل �ين س
 X,� �,قبل معا �ــو� , همچنين با توجه �ستو! ما �جر�يي ش
ــو! , نمايند� !ئيس جمهو! �!  !ئيس جمهو! �! نامه ,�ير كش
ستا� مركز� مبا!�� با قاچا| كالا , �!�، مبني بر �!�يه �خرين 

,ضعيت !�� �ند��� سامانه ها� موضوC قانو� مبا!�� با قاچا| 
ــتگا� ها� تعلل كنند�، مقر!  ــز� , معرفي �س كالا , �!� مرك
ــتا� هماهنگي مبا!�� با مفاسد �قتصا�� نيز  شد �بيرخانه س

نسبت به پيگير� تحقق �مريه صا�!� �قد�� كند.
ــتو! ,�ير صمت، مقر!  ــاO �س ,� �فز,�: همچنين بر�س
ــي ها� لا�� به پليس �منيت �قتصا�� ناجا ����  شد �سترس
شو�  , جلسه �� نيز با حضو! مسئولا� ستا� مبا!�� با قاچا| 
ــكل ها�  ــاير تش كالا , �!�، �تا| ها� با�!گاني، �صناz , س
�قتصا�� غير �,لتي، پليس �منيت �قتصا�� ناجا با مسئوليت 
 Wبر!سي مشكلا zــو! , با هد معا,� �قتصا�� ,��!W كش
ــتا� حل , فصل  موجو� , �فز�يش تعاملاW فيمابين �! !�س

مشكلاW ,�حدها� توليد� برگز�! شو�.
 Cــتا� تسهيل، موضو طبق توضيحاW قائم مقا� !ئيس س
ــا�� به عنو�� نمايند�  ــن هياW خبرگا� بانكي , �قتص تعيي
 Vــتا� ها �� �يگر مو�!� مطر تا� �لاختيا! بانك مركز� �! �س
ــه بو� , همچنين موضوC شناسايي قو�نين ,  ــد� �! جلس ش
ــرمايه گذ�!�  ــتغاX , س ــي �! حو�� توليد , �ش ــر!�W مال مق

�خرين موضوعي بو� كه �! جلسه �مر,� مطرV شد.
 Wــل  �قد�ما ــر�� گلايه �� نحو� تعام ــت ضمن �ب �ين پرس
 dــو!� خطا ــي م ــش خصوص ــي , بخ ــتگا� ها� �جر�ي �س
ــه ستا� تسهيل، مبني بر  مصوباW يكصد , �,���همين جلس
تحقق شعا! ساX، �� �!ساX پر,ند� مربوp به مصوباW جلسه 
ــتا� , پاسخ ها� �!يافتي �� �ستگا� ها� �جر�يي  112 �ين س
 dــو!� خطا ــف , م ــي ��!�� تكلي ــش خصوص , �!كا� بخ
ــا�ما� با�!سي كل  ــتا�، به �ستگا�  قضايي , س مصوباW س

كشو! خبر ���.

مديرعامل شركت شهر سالم شهر��!� تهر�� گفت: پايش 
ــهر��!� �� �سفند  , غربالگر� بيما!�� كر,نايي �! مجموعه ش
98 , �� كا!كنا� بهشت �هر� شر,C , �! ساX,� X بيش �� 90 

هز�! نفر �� كا!كنا� غربالگر� شدند.
ــن , مهمترين �قد��  ــه �! �ين با!� گفت: �,لي حميد چوبين
ــخيص , �!ما�  ــالم همكا!� �! بحث تش ــهر س ــركت ش ش
ــالم بو�  ــهر س ــي �! 19 مركز �!مانگاهي ش ــا!�� كر,ناي بيم
ــا مر�جعه به �ين  ــهر,ند�� ب ــش �� 150 هز�! نفر �� ش ــه بي ك
ــي مو�قع به مر�كز  ــخيص، �!ما� , �! بعض مر�كز پس �� تش
ــدند. همچنين بسيا!� �� كا!كنا�  ــتاني �!جاC ���� ش بيما!س
ــك خانو��� , سيستم  ــهر��!� تهر�� !� تحت پوشش پزش ش
 W!ــق تلفن گويا به صو ــا� �! منزX قر�! ���يم , �� طري �!م
ــا,!� ها� تلفني به �نها �!�ئه , �عز�� پزشك،  شبانه !,�� مش

پرستا! , �!ما� باليني �! منزX بر�� �نها �نجا� شد.
ــا!�� كر,نايي �!  ــه پايش , غربالگر� بيم ــا!� ب ,� با �ش
ــفندما� 98  ــهر��!� تهر�� �فز,�: �ين �قد�� �� �س مجموعه ش
ــد� , پس �� �علا�  ــر,C , �� �بت ــت �هر� ش , �� كا!كنا� بهش
ــگير� كمك , جد�سا��  ــخيص , پيش ــمي كر,نا به تش !س
ــا��  ــكو^ يا مبتلا بو�ند !� جهت �يمن س همكا!�ني كه مش
ــاير همكا!�� �نجا� ���يم. �! ساX,� X بيش �� 90 هز�! نفر  س
�� همكا!�� !� �� همه ,�حدها� عملياتي تا كا!كنا�، كا!گر�� 

فضا� سبز , پاكبانا� شهر��!� تهر�� غربالگر� شدند.
چوبينه ���مه ���: �! بحث �مو�k ها �� نخستين !,�� كه 
ــايي شد , سا�ما� بهد�شت جهاني  �ين بيما!� �! چين شناس
ــد�!هايي !� �علا� كر�ند، �مو�k هايي  , ,��!W بهد�شت هش
ــف , �� طريق فضا� �يجيتاX به  به صو!W بولتن ها� مختل

كا!كنا� شهر��!� �!�ئه شد.
ــالم �!  ــهر س ــركت ش ,� �!با!� �يگر �قد�� , عملكر� ش
ــيت ,��!W بهد�شت !� نسبت به  ــد: حساس �يا� كر,نا يا��,! ش
,�كسينه كر�� , �! �,لويت قر�! ���� ,�كسيناسيو� كا!كنا� 
بهشت �هر� كه بيشترين �!گير� !� با كر,نا ��شتند , �! خط 
مقد� �ين جبهه بو�ند بر�نگيختيم , علا,� بر كا!كنا� بهشت 
ــكا� كا!گر� �! �,لويت �!يافت  �هر�، كا!گر�� محل ها� �س

,�كسن قر�! گرفتند.
ــت ,  ــت ,��!W بهد�ش ــه چوبينه، پس �� �!خو�س ــه گفت ب
سا�ما� نظا� پزشكي �� شهر��! تهر�� مبني بر همكا!� ها� 
بيشتر شهر��!� با �نها، شركت شهر سالم �! بحث پزشكي �� 
ــت  !�� �,! به عنو�� مبدC �ين موضوC به حو�� ,��!W بهد�ش

كمك كر�.

خسا�� 10 ميليا�� توماني شهر سالم �� هر ما� به خاطر كر�نا


